

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/lansinoh-kompresy-zelowe-na-piersi-terapia-zimnem-i-cieplem-p-20781.html>



Lansinoh Kompresy żelowe na piersi terapia zimnem i ciepłem

Cena	73,23 zł
Cena poprzednia	76,00 zł
Numer katalogowy	Kompresy żelowe
Kod EAN	5060062997644
Producent	Lansinoh

Opis produktu

Zaprojektowane przez specjalistów, z wykorzystaniem wiedzy medycznej na temat leczenia siniaków, obrzęków i stanów zapalnych.

Kompresy żelowe na zimno i ciepło:

łączą uzdrawiającą moc zimnej oraz ciepłej terapii – wszystko w jednym wygodnym opakowaniu.

Zapewniają ulgę w przypadku dolegliwości występujących podczas karmienia piersią.

Bez dodatku BPA i BPS

Użyte ciepłe: pomagają łagodzić podrażnienia, pomagają w udrażnianiu przewodów mlekowych i ułatwiają wypływ pokarmu

Użyte zimne: łagodzą ból i przynoszą ulgę zmniejszając obrzęk

Mogą być stosowane wraz z laktatorem inicjując wypływ pokarmu i redukując czas odciągania

Wyjątkowa struktura pozostawia kompresy elastycznymi nawet po zamrożeniu

Wielokrotnego użytku, trwałe i wytrzymałe.

Rekomendowane przez położne i doradców laktacyjnych

Bez dodatku lateksu

Zestaw zawiera dwa żelowe kompresy wraz z pokrowcami

EAN: 5060062997644

Ostrzeżenie:

Nie podgrzewać opakowań dłużej niż zaleca producent. Podgrzewanie niezgodnie z instrukcją może spowodować uszkodzenie kompresów. Przed zastosowaniem zawsze należy sprawdzić ich temperaturę. Nadmierne podgrzanie lub zbyt długie przykładanie może prowadzić do uszkodzenia ciała. Nie należy stosować na wrażliwą skórę lub rany otwarte. Stosować tylko pod nadzorem osoby

dorożej. Nie przekłubać i/lub nie połykać zawartości kompresów. Z kompresami nie należy zasypiać. Temperatura kompresu powinna być taka, aby kompres był ciepły w dotyku, ale nie gorący. Nieznaczne rozszerzanie się poprawnie ogrzanego kompresu

jest normalnym zjawiskiem. Jeśli kompres podczas nadmiernie długiego ogrzewania pęcznieje jak balon lub pęka, należy natychmiast wyłączyć kuchenkę mikrofalową, poczekać na schłodzenie kompresu, a następnie ostrożnie wyrzucić go do kosza. Raz

przegrzanego kompresu nie wolno używać ponownie. Nie używać na wrażliwej lub zranionej skórze ani w okolicach szwów. Nie używać w przypadku zaburzonego odczuwania temperatury przez skórę (np. w razie znieczulenia miejscowego lub przyjmowania środków przeciwbólowych). Nie używać w przypadku problemów z krążeniem krwi. W

przypadku ostrego
długotrwałego lub chronicznego bólu należy zasięgnąć porady lekarza. Nie należy umieszczać pokrowców w kuchence
mikrofalowej.

W przypadku silnego, utrzymującego się przewlekłego bólu, należy skontaktować się z lekarzem. Poważne incydenty należy
zgłaszać firmie Health Plus (Shanghai) International Co., Ltd., oraz lokalnym właściwym władzom, które udzielą dalszych
porad.